СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 года № 7-4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Куркино от 18 декабря

2018 года № 21-3 «Об утверждении

Порядка оплаты труда

муниципальных служащих

администрации муниципального

округа Куркино»

В соответствии с пунктом 5 статьи 5, статьи 22 Федерального закона от

2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

и пункта 5 статьи 6, статьи 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа Куркино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Куркино от 18 декабря 2018 года № 21-3 «Об утверждении Порядка оплаты

труда муниципальных служащих администрации муниципального округа

Куркино», в приложении изложив пункт 27 в следующей редакции:

«27. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается:

1) главе администрации и заместителю главы администрации – в размере

трех должностных окладов;

2) муниципальным служащим, замещающим другие должности

муниципальной службы – в размере четырех должностных окладов.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте:

www.kurkino-vmo.ru.

Глава
муниципального округа Куркино                                                       М.В. Дичева

http://www.kurkino-vmo.ru/